
Příloha Jaroměřského
a josefovského zpravodaje

č. 7 /2006

MĚSTA JAROMĚŘEZDARMA

INFOSERVIS

Město Jaroměř: tel. 491 847 111, fax: 491 810 292, www.jaromer-josefov.cz 

Volby do Poslanecké sněmovny Parlamentu České republiky
konané ve dnech 2. - 3.6.2006 

Kraj: Královéhradecký kraj 
Okres: Náchod 
Obec: Jaroměř 

 Okrsky Voliči   Vydané  Vol.účast Odevzd. Platné   % plat.
 celkem v sezn.   obálky  v %  obálky   hlasy  hlasů
 18  10 167   5 978  58,80  5 977  5 956   99,65

    Kód     Název strany      Platné hlasy

        Celk.  v%

      1     Strana zdravého rozumu        26   0,43
      3     Balbínova poetická strana          7   0,11
      5     Právo a Spravedlnost         14   0,23
      6     NEZÁVISLÍ          16   0,26
      8     Koruna Česká (monarch. strana)       16   0,26
      9     Občanská demokratická strana   2115 35,51
    10     Česká strana soc. demokratická   1910 32,06
    11     SNK  Evropští demokraté      163   2,73
    12     Unie svobody – Demokratická unie     149   2,50
    14     Pravý Blok          44   0,73
    15     4  VIZE – www.4vize.cz          6   0,10
    18     Strana zelených       430   7,21
    20     Komunistická strana Čech a Moravy     701 11,76
    21     Koalice pro Českou republiku          8   0,13
    22     Národní strana         19   0,31
    24     Křesť. Demokr. Unie – Čs. Str. lid.     284   4,76
    25     NEZÁVISLÍ  DEMOKRATÉ        28   0,47
    26     STRANA  ROVNOST  ŠANCÍ        20   0,33

Platné hlasy pro jednotlivé volené strany



     Okrsek č.  Volební místnost 

     1.   Restaurace Růžovka
     2.   Kino Svět
     3.   Radnice
     4.   SOU
     5.   Gymnázium
     6.   Nemocnice
     7.   Městská knihovna
     8.   Městské muzeum
     9.   ČD - kulturní dům

     Okrsek č.  Volební místnost

     10.   ČD - kulturní dům
     11.   Restaurace SATO
     12.   Radnice Josefov
     13.   Radnice Josefov
     14.   TJ Sokol Jezbiny 
     15.   Kampelička Starý Ples
     16.   Hasičská zbrojnice Semonice
     17.   Gymnázium
     18.   Železniční muzeum

Platné hlasy a volební účast v jednotlivých volebních okrscích

Okrsek  Voliči  Vydané  Vol. účast Odevzd. Platné  % plat.   
  celk. počet Obálky       v %   obálky   hlasy    hlasů

  1.   595   365   61,34   365   363    99,45
  2.   535   313   58,50   313   312    99,68
  3.   447   224   50,11   224   223    99,55
  4.   604   396   65,56   396   396  100,00
  5.   455   299   65,71   299   299  100,00
  6.   853   500   58,62   500   499     99,80
  7.   500   315   63,00   315   314     99,68
  8.   760   446   58,68   446   444     99,55
  9.   774   465   60,08   465   465  100,00
10.   713   456   63,96   456   455     99,78
11.   590   359   60,85   358   357     99,72
12.   743   410   55,18   410   409     99,76
13.   846   378   44,68   378   372     98,41
14.   206   144   69,90   144   143     99,31
15.   135     68   50,37     68     68   100,00
16.   223   139   62,33   139   138     99,28
17.   596   383   64,26   383   382     99,74
18.   592   318   53,72   318   317     99,69

Okrsek  ODS   ČSSD               KSČM           Str. Zelených      US-DEU         KDU-ČSL
           celk.  v%            celk.  v%           celk.  v%             celk.  v%         celk.  v%        celk.  v%
  
1.           159    43,80         94     25,89        44     12,12       27          7,43       10      2,75         9      2,47
2.           124    39,74         79     25,32        39     12,50       21          6,73       10      3,20       17      5,44
3.             88    39,46         55     24,66        24     10,76       13          5,82         5      2,24       20      8,96
4.           143    36,11       116     29,29        44      11,11       34          8,58         8      2,02       22      5,55
5.           107    35,78       110     36,78        28        9,36      25          8,36         3      1,00       12      4,01
6.           224    44,88       126     25,25        48        9,61      34          6,81        14      2,80       18      3,60
7.             95    30,25       115     36,62        47      14,96      20          6,36          5     1,59        13      4,14
8.           147    33,10       157     35,36        60      13,51      31          6,98          9     2,02        12      2,70
9.           164    35,26       166     35,69        66      14,19      24          5,16          4     0,86        23      4,94
10.           118    25,93       168     36,92        62      13,62      43          9,45        14     3,07        28       6,15
11.                  132    36,97       103     28,85        42      11,76      26          7,28           8    2,24        24       6,72
12.           140    34,22       154     37,65        36        8,80      30          7,33        16     3,91          6       1,46
13.           107    28,76       141     37,90        51      13,70      18          4,83        17     4,56        16       4,30
14.             35    24,47         41     28,67        30      20,97        7          4,89          2     1,39        20     13,98
15.             25    36,78         21     30,88          6        8,82        1          1,47          2     2,94          9     13,23
16.             49    35,50         42     30,43          8        5,79      10          7,24          4     2,89        11       7,97
17.           133    34,81       138     36,12        43      11,25      34          8,90          8     2,09        11       2,87
18.           125    39,43         84     26,49        23        7,25      32        10,09        10     3,15        13      4,10

Počty hlasů pro vybrané strany v jednotlivých okrscích



Návštěvní hodiny
ambulancí
v areálu bývalé

nemocnice Jaroměř
INTERNÍ AMBULANCE

telefon: 491 847 305
návštěvní hodiny: Po - Pá  7,00 - 14,30
vedoucí lékař: MUDr. Hana Vlasáková

INTERNÍ AMBULANCE
telefon: 491 847 323
návštěvní hodiny: St.,Čt.: 7,00 - 15,30
vedoucí lékař: MUDr. Petr Nýč

AMBULANCE CÉVNÍ CHIRURGIE
telefon: 491 847 331
návštěvní hodiny: Po: 7,00 - 15,30
(první týden v měsíci)
vedoucí lékař: MUDr. Mahmud Gneidy

DIABETOLOGICKÁ AMBULANCE
telefon: 491 847 323
návštěvní hodiny: Po, Út: 7,00 - 15,30
vedoucí lékař: MUDr. Petr Nýč

UROLOGICKÁ AMBULANCE
telefon: 491 847 333
návštěvní hodiny: Út, Čt: 7,00 - 15,00
vedoucí lékař: MUDr. Petr Flašar

Laboratoř OKB  tel.: 491 847 324
Pracoviště RTG tel.: 491 847 327

CHIRURGICKÁ AMBULANCE
telefon: 491 847 309, 491 812 863
návštěvní hodiny: Po – Pá  7,00 – 15,30
vedoucí lékař: MUDr. Filip Vladimír

PLICNÍ ORDINACE
telefon: 491 816 948
návštěvní hodiny: Po 13,00 – 17,00
                Út,St,Čt 8,00 – 12,00
vedoucí lékař: MUDr. Josef Frátrik

Zvolení poslanci za Královéhradecký kraj

Kandidátní listina       Kandidát            věk   Navrh.     předn.  hlasy  pořadí
        Poř.       Přijmení, jméno, titul, město        strana    abs.        v %
        číslo

10 ČSSD  4 Böhnisch Robin Phdr., Mladé Buky          29    ČSSD  3 395       3,80    4
24 KDU-ČSL 1 Hanuš Jiří Ing., Červený Kostelec          58    KDU-ČSL 2 410     12,11    1
  9 ODS  1 Horníková Zdeňka Mgr., Náchod          53    ODS  5 073       4,55    1
  9 ODS  4 Ježek Josef, Sedloňov           56    ODS  1 302       1,16    4
  9 ODS  2 Kafka David Ing, Hradec Králové          57    ODS  2 447       2,19    2
  9 ODS  5 Kochan Jozef MUDr., Trutnov          60    ODS  3 252       2,91    5
10 ČSSD  3 Lesenská Vladimíra Ing., Týniště n/O.       42    ČSSD  1 952   2,18    3
  9 ODS  3 Lhota Zdeněk, Hořice           38    ODS  3 424   3,07    3
20 KSČM  1 Marková Soňa Mgr., Náchod          43    KSČM  2 396   7,02    1
10 ČSSD  1 Orgoníková Hana Ing., Hradec Králové     59    ČSSD  4 134   4,63    1
10 ČSSD  2 Snítilý Evžen, Náchod           52    ČSSD  1 646   1,84    2

OPRAVA
Ve Zpravodaji 06/2006 byla v přehledu 
akcí na měsíc červen chybně uvede-
na hodina zahájení vernisáže výstavy 
„Jaroslav Klápště – obrazy - grafika“. 
Slavnostní vernisáž se uskuteční od 
15:00 hodin. Rychlostní komunikace R11

Rychlostní komunikace R11 ve směru Jaroměř – Trutnov – Královec – Lubawka a dále S3 až 
do Štětína byla hlavním a jediným tématem česko–polského setkání 15. května v Jaroměři. Na 
pozvání Regionální hospodářské komory Severovýchodních Čech přijel ředitel Silnic a dálnic 
z Wroclavi, z pověření vojevody vedoucí a zástupce odboru regionálního rozvoje Dolnoslez-
ského vojvodství. Z Katovic přijel český konzul, zástupce Krajského úřadu Královéhradeckého 
kraje, zástupce hejtmana a vedoucí regionálního rozvoje, ŘSD Praha a Hradec Králové. Na 
pozvání Městského úřadu v Jaroměři se setkání zúčastnili starostové obcí mezi Hradcem Krá-
lové a Jaroměří a dále zástupci firem spojených s výstavbou dálnice a rychlostní komunikace. 
Během jednání měli všichni přítomní možnost seznámit se s přípravami společné dopravní tep-
ny mezi Královéhradeckým krajem a Dolnoslezským vojvodstvím. Z jednání byl pořízen zápis, 
který je v české i polské verzi dostupný všem zájemcům. Po napsání na adresu nachod@
rhkhradec.cz bude zaslán. Jednalo se o první setkání organizované Komorou na toto velmi 
aktuální téma. Již v Jaroměři bylo dohodnuto pokračování s termínem 5. říjen 2006 v Trutnově 
v rámci Výstavy Krkonoše 2006. Vzhledem k dopravní situaci mezi Hradcem Králové a hranič-
ním přechodem v Náchodě a s ohledem na neexistenci dalšího přechodu do Polska z území 
Královéhradeckého kraje pro nákladní dopravu (nejbližší je Harrachov) je pro firmy z obou 
zemí vybudování komunikace s hraničním přechodem pro zboží více než potřebná. 
	 	 	 	 	 	 	    František Molík

Poděkování
Děkuji všem voličům za dané hlasy a věřím, že mi i v nadcházejí-
cích volbách zachováte přízeň.
     Ing. Jaromír Mareček, Správní rada



Odbor organizační a vnitřních věcí

Odbor životního prostředí

DŮLEŽITÁ TELEFONNÍ
ČÍSLA

 LÉKAŘSKÁ SLUŽBA PRVNÍ
 POMOCI PRO DĚTI A DOROST

   491 601 771
 LÉKAŘSKÁ SLUŽBA PRVNÍ
 POMOCI PRO OSOBY  STARŠÍ
 15-TI LET

   491 489 611
   491 489 612
Tyto lékařské služby jsou dostupné:
Po - Pá   16:00 - 22:00
So - Ne     8:00 - 22:00

Požární stanice HZS Jaroměř

  491 814 850
Havarijní služba městského
úřadu Jaroměř odboru životního
prostředí (služba v případě ekologické 
havárie)

  724 179 373
Technické služby města

  491 812 792
  737 207 284
Veřejné osvětlení CITELUM, a.s.

  800 101 109
MěVak s. r. o. Jaroměř
(poruchová služba pro vodovody
a kanalizace)

  491 813 006
  603 477 470

Východočeská plynárenská a. s.
(havarijní a poruchová služba)

   12 39
VČE a. s. (poruchová služba)

  840 850 860
ČESKÝ TELECOM a.s.
(ohlašovna poruch)

           13 129

 HASIČSKÝ ZÁCHRANNÝ SBOR

        150
 POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY

        158
 ZÁCHRANNÁ SLUŽBA

        155
 Univerzální mezinárodní linka

 krizové pomoci       112

 MĚSTSKÁ POLICIE Jaroměř

            491 810 865
            604 275 718
 POLICIE ČR, služebna Jaroměř

            491 813 333
 případně:        158

Dětské hřiště Zavadilka
Symbolicky na Den dětí, 1.června, ukončily Technické služby města Jaroměře úpravy dětského 
hřiště Zavadilka. Kdo šel ten den odpoledne okolo, viděl pana starostu Ing.Jiří Klepsu, ředitele 
TSM Ing. Ladislava Urbana , zástupce městské policie, městského úřadu a zástupce občanů 
při předávání upraveného dětského hřiště do užívání. TSM dále budou zabezpečovat údržbu 
této plochy, doplní zeleň podle návrhu zahradníka a ve vhodném vegetačním období ještě 
dokončí výsadbu živého plotu. Hřiště bude sloužit dětem všech věkových kategorií od 7.00 
hodin ráno, kdy jej městská policie otevře, až do setmění, kdy jej opět uzavře. Dokončí se ještě 
možnost kontroly kamerovým systémem města. 
              Ing.Jana Schűtzová, vedoucí OOVV

Odbor sociálních věcí vyhlašuje sběr obnošeného, ale zachovalého
ošacení, ložního prádla, dek apod., které doma překáží a mnohým

potřebným může pomoci.

Sběr bude probíhat v měsíci červnu 2006, tj. od 1.6.2006 do 30.6.2006
Shromážděné věci noste na odbor sociálních věcí Městského úřadu Jaroměř, Nám. 

ČSA 3 - u kostela, v pytlích nebo krabicích zabezpečené tak, aby nevypadávaly.

Přebírat je budeme:
úřední dny   7.00 - 7.45 hod.

neúřední dny   7.00 - 8.00  a  12.30 - 13.00 hod.
případně dle dohody

Sebrané věci si na začátku července odvezou pracovníci Diakonie Broumov.
Předem všem děkujeme!

Vyhláška č.175/2006
Dne 8.května 2006 nabyla na účinnosti 
vyhláška č. 175/2006, kterou se mění vyhláš-
ka č. 395/1992 Sb., kterou se provádějí něk-
terá ustanovení zákona ř. 114/1992 Sb., o 
ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějšícj 
předpisů.
Tato nová vyhláška mimo jiné upravuje 
náležitosti potřebné k vyřízení žádosti ke 
kácení dřevin rostoucích mimo les.
1. V § 8 odst.3 v první větě se za slova“či 
nájemce“ vkládají slova “nebo jiný oprávněný 
uživatel“.
2. V § 8 odst. 3 písmeno b), zní : „b) doložení 
vlastnického práva, nelze-li je ověřit v kata-
stru nemovitostí, či nájemního nebo uživa-
telského vztahu žadatele k pozemkům a k 
dřevinám rostoucím mimo les,“
Z této změny vyhlášky pro žadatele o káce-
ní dřevin rostoucích mimo les vyplývá, že od 
8.5.2006 může o povolení kácení požádat 
nejenom vlastník, či nájemce pozemku, ale 
i jiný oprávněný uživatel, který k žádosti 
doloží písemný doklad o uživatelském vzta-
hu k dotčenému pozemku. Dále z této změny 
vyhlášky vyplývá ,že žadatel nemusí k žádos-
ti přikládat doklad vlastnického či nájemního 
vztahu k pozemkům, tuto informaci si Měst-
ský úřad, odbor životního prostředí opatří 
vlastními prostředky.

Velká prázdninová fotosoutěž
Městský úřad Jaroměř, odbor životního pro-
středí vyhlašuje fotografickou soutěž pro děti

„Jak by se nám líbilo,
kdyby tady nebylo…“

aneb „Hledej a vyfoť místa, na kterých leží 
hromady odpadků, místa se zničenými stro-
my nebo se znečištěnou vodou, zkrátka mís-
ta, která zničila lidská bezohlednost, hloupost 
a lenost.“
Podmínky soutěže:
1. Soutěžit mohou děti a mládež, kteří k datu 
uzávěrky soutěže nedovrší věk 18 let.
Kategorie: děti do 12 let
  děti do 15 let
  mládež do 18 let
2. Každý účastník může zaslat do soutěže 
max. 3 fotografie o velikosti 10 x 15 cm. Foto-
grafie budou zaslány  poštou nebo předány 
osobně v obálce označené heslem „fotosou-
těž“ na adresu MěÚ Jaroměř, odbor životního 
prostředí, nám. ČSA 16, Jaroměř. Do obálky 
musí být vloženy fotografie a  lístek se jmé-
nem, adresou, datum narození soutěžícího, 
názvem fotografie a přesným určením místa, 
kde byla fotografie pořízena.
3. Uzávěrka soutěže bude 10. září 2006.
4. Do soutěže budou zařazeny jen fotografie 
z Jaroměře a okolí a fotografie vztahující se k 
zadanému tématu.
5. Účastník soutěže souhlasí s uveřejněním 
soutěžních snímků, včetně svého jména na 
výstavách, popř. v místním tisku.
6. Fotografie zaslané do soutěže se nevrací.
7. Fotografie budou hodnoceny z hlediska 
obsahu i kompozice.
8. Autoři nejlepších tří snímků v každé kate-
gorii obdrží věcné ceny, absolutní vítěz získá 

fotoaparát.
9. Výsledky soutěže budou vyhlášeny při 
zahájení výstavy soutěžních fotografií na 
Městském úřadu Jaroměř v říjnu 2006.

Sponzorem soutěže je Město Jaroměř.

Informace o soutěži: MěÚ Jaroměř, 
odbor životního prostředí, Ing. H. Hřivno-
vá a Ing. S. Vitvarová, tel. 491 847 154, 
491 847 152


